PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.12.2010_                                                                               №_3110_
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, на основании обращений Матвеева В.В., Айрапетяна А.Г.,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа публичные слушания об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым №33:26:020901:17, площадью 839,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Ленина, дом 82, с «индивидуального жилищного строительства» на «размещение торгового центра».
2. Провести по инициативе Главы округа публичные слушания об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым №33:26:020901:6, площадью 915,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Ленина, дом 80, с «индивидуального жилищного строительства» на «размещение автостоянки».
3. Провести по инициативе Главы округа публичные слушания об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым №33:26:040501:13, площадью 16247,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Муром, южнее ул.Энгельса, с «многоэтажное жилищное строительство с объектами инфраструктуры» на «строительство и эксплуатация объекта торговли».
4. Установить график проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пунктах 1-3 настоящего постановления, согласно приложению.

5. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросам, вынесенным на публичные слушания осуществляется в Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа по адресу: г.Муром, ул.Московская, д.4.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

        Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром
     от                           №

График проведения публичных слушаний

по вопросам изменения видов разрешенного использования

земельных участков

	№

	Кадастровый номер и адрес  земельных участков

	Место проведения

	Дата и время проведения

	1
	33:26:020901:17,
г.Муром,
ул.Ленина,

дом 82
	г.Муром,
пл.1100-летия
Мурома, д.1

	26 января 2011г.

11 часов

	2

	33:26:020901:6,
г.Муром,
ул.Ленина,

дом 80
	г.Муром,
пл.1100-летия
Мурома, д.1

	26 января 2011г.

11 часов

	3
	33:26:040501:13,

г.Муром,

южнее ул.Энгельса
	г.Муром,
пл.1100-летия
Мурома, д.1

	26 января 2011г.

11 часов

И.о. Председателя КУМИ                                                           В.А.Раевский